
   UCHWAŁA NR XXXIII/ 308/2016 

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

   z dnia 26  października  2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy 

Miejskiej Starogard Gdański na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki 

pozabudżetowej 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1
), art. 15 ust. 3 pkt 1 i art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późn.  zm.
2
) uchwala się,  co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XVII/167/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r. r. w sprawie zakresu i zasad 

przyznawania dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na realizację zadań 

prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej, zmienionej uchwałami Nr XXI/182/2016                

z dnia 30 stycznia 2016 r. , Nr XXIII/200/2016 z dnia 2 marca 2016 r., Nr XXIV/219/2016 z dnia 

30 marca 2016 r., Nr XXV/237/2016 z dnia 27 kwietnia  2016 r. oraz Nr XXX/272/2016 z dnia 31 

sierpnia 2016 r. w załączniku do uchwały w  pkt I Dotacje przedmiotowe, w pkt 1 Wysokość 

dotacji z budżetu gminy dla Miejskiego Zakładu Komunikacji  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ppkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) stawka za jedną godzinę obsługową wynosi  294,96 zł,” 

2) w ppkt 5 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) stawka za jedną godzinę obsługową wynosi 522,88 zł,” 

3) w ppkt 6 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) stawka za jedną godzinę obsługową wynosi 522,88 zł,”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta  Starogard Gdański.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

                Starogard Gdański 

 

                         Jarosław Czyżewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938; z 2014 r., poz. 379; 

911; 1146; 1662; 1877; z 2015 r. poz. 238; 532; 1045; 1117; 1130; 1189; 1190; 1269; 1358; 1513; 1830; 1854; 1890; 

2150;  z 2016 r. poz. 195; 1257 oraz 1454.  



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 15 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.       

z 2013, poz. 885 z późn. zm.) zakłady budżetowe mogą otrzymać dotację przedmiotową. Art. 219 

wymienionej ustawy precyzuje, że mogą to być dotacje przedmiotowe kalkulowane wg stawek 

jednostkowych.   

W związku z rozszerzeniem przedmiotu działalności MZK o niektóre zadania własne Gminy 

Miejskiej Starogard Gdański polegające m.in. na bieżącym utrzymaniu dróg gminnych, 

oczyszczaniu miasta i utrzymywaniu zieleni miejskiej powstała konieczność dopłaty do  stawki za 

jedną godzinę obsługową w/w zadań i tak wynoszą one odpowiednio: 

 bieżące utrzymanie dróg – stawka za jedną godzinę obsługową w kwocie 294,96 zł, 

 oczyszczanie miasta - stawka za jedną godzinę obsługową w kwocie 522,88 zł, 

 utrzymanie zieleni w mieście  - stawka za jedną godzinę obsługową w kwocie 522,88 zł. 

 

 

Środki na w\w cel są zabezpieczone w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na   2016 rok. 

 


